
E e l n õ u

Antsla Vallavolikogu

O T S U S

Antsla 23. jaanuar 2018  nr 

Antsla Vallavolikogu 19. detsembri 2017. a 
otsuse nr 28 „Komisjoni moodustamine 
„Antsla valla Aasta Tegu” laureaadi 
väljaselgitamiseks ja komisjoni koosseisu 
kinnitamine” muutmine

Võttes aluseks „Haldusmenetluse seaduse” § 64 lõike 1 ja § 68 lõike 2, Antsla Vallavolikogu 1. 
novembri 2011. a määrusega nr 14 kinnitatud „„Antsla valla Aasta Tegu“ statuut“ § 3 lõiked 1 ja 2
ning Antsla Vallavalitsuse ettepaneku Antsla Vallavalitsuse esindaja  muutmiseks komisjoni 
koosseisus Antsla Vallavolikogu
o t s u s t a b :

1. Muuta Antsla Vallavolikogu 19. detsembri 2017. a otsust nr 28 „Komisjoni moodustamine 
„Antsla valla Aasta Tegu“ laureaadi väljaselgitamiseks ja komisjoni koosseisu kinnitamine” ja 
arvata välja komisjoni koosseisust vallavalitsuse esindaja Kristjan Vilu ning nimetada komisjoni 
liikmeks vallavalitsuse esindaja Avo Kirsbaum.

2. Käesoleva otsuse peale võib Antsla Vallavolikogule esitada vaide „Haldusmenetluse seaduses“ 
sätestatud korras 30 päeva jooksul otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 
otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule ( Kalevi tn 1 Tartu 51010 )
„Halduskohtumenetluse seadustikus“ sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 
teatavakstegemisest.

3. Otsus jõustub 01. veebruaril 2018. a. 

Margus Klaar  
volikogu esimees

Koostaja ja esitaja: Antsla Vallavalitsus
Ettekandja: Margus Klaar, volikogu  esimees


